РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02 октября 2020 года                                                                                   № 905

Об установлении ООО «ЭЛЛАДА»

предельного размера торговой наценки на

продукцию общественного питания при

общеобразовательных школах на территории

Прионежского муниципального района

На основании заявления ООО «ЭЛЛАДА» от 30.09.2020  (вх. №

13659/1-10) и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Законом Республики Карелия от 26.12.2005 года № 950-ЗРК «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и

городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по

регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и

услуг», Постановлением Правительства Республики Карелия от 01.11.2007

№ 161-П «О способах государственного регулирования цен (тарифов) в

Республике Карелия», Административным регламентом предоставления

органами местного самоуправления муниципальных районов и городских

округов Республики Карелия государственной услуги по регулированию цен

(тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг, утвержденным

Приказом Государственного комитета Республики Карелия по ценам и

тарифам от 18.05.2012 № 154 и Методическими указаниями по расчету

предельных торговых наценок на продукцию (товары), реализуемую на

предприятиях общественного питания при общеобразовательных школах,

профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях на

территории Республики Карелия, утвержденными Приказом

Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от

17.04.2019 № 61, Администрация Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить предельный размер торговой наценки на продукцию

общественного питания при общеобразовательных школах Обществу с

ограниченной ответственностью «ЭЛЛАДА» (ООО «ЭЛЛАДА»), ИНН

1001283339, юридический адрес: г. Петрозаводск, ул. Ровио, д. 34, кв. 76 –

100%.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете

«Прионежье» и на сайте Прионежского муниципального района.

И.о. Главы Администрации

Прионежского муниципального района                                    Е.А. Кондратьева

Дело-1, ОЭ -1, отдел ОиСР-1, отдел УД – 1, редакция газеты «Прионежье» - 1, Государственный комитет

Республики Карелия по ценам и тарифам-1, ООО «ЭЛЛАДА» -1.